Premium

8,8 m?2-10,9 m?-13,0 m?

28052024 - 2.14



Nous vous souhaitons beaucoup de plaisir

avec votre nouvelle serre

Félicitations pour l'achat de votre serre
Juliana Drivhuse A/S est une entreprise familiale
danoise fondée en 1963. Chez Juliana Drivhuse nous
concevons, développons et fabriquons nos serres
en nous basant sur les principes suivants: simplicité,
esthétique, fonctionnalité et qualité. Avec le temps
'entreprise Juliana Drivhuse s'est agrandie et offre
aujourd’hui 3 marques différentes: Halls, Juliana et
Gabriel Ash. Nos marques proposent des produits a
la conception et aux fonctionnalités uniques, tout en
conservant un tres bon rapport qualité prix.

Pour faire pousser des plantes ou flaner au jardin,
nos produits sont congus et fabriqués pour durer
de nombreuses années. Rendez-vous sur www.
juliana.com pour en savoir plus sur lentreprise,
les différentes marques ainsi que les nombreux
accessoires pour serres de jardin disponibles.

Instructions de montage

Veuillez respecter chaque étape de montage
pour l'assemblage de votre nouvelle serre. Vous
trouverez toute la visserie dans une boite séparée.
REMARQUE: Ce manuelestdestiné a plusieurstaillesdu
méme modeéle de serre et suit les principes pertinents
de la norme EN1090-3, section 9 Installation.

Conseils de sécurité

« Monter la serre par temps calme et sec.

« Effectuer linstallation avec l'aide d'une 1-2 assistants.

« Utiliser des gants de travail pour la pose du verre.
Les carreaux peuvent casser, leurs bords étre
tranchants.

« Prévenir les assistants du danger que comporte le
verre. Avertir les enfants du danger. Ramasser les
éventuels bris de verre et les jeter soigneusement.

« Utiliser une échelle sur sol plat en respectant les
régles de sécurité.

« Si la serre est laissée sur place pendant linstallation,
elle doit étre protégée contre le vent et les
intempéries.

Emplacement

Choisir le bon emplacement est important pour
créer les meilleures conditions de production et
garantir la durabilité de la serre de jardin.

La serre doit étre placé dans un endroit ensoleillé
et protégé du vent. Eviter de positionner la serre
sous un arbre car l'ombre et 'humidité pourrait
encourager la formation d'algue. Aussi, les branches
en tombant pourraient abimer la structure, et les
feuilles boucher les gouttieres.

Nous vous recommandons d'installer la serre dans
votre endroit préféré du jardin si le but n'est pas de
cultiver des plantes.

IMPORTANT: Le sol devra étre aplani, de niveau et de
preéférence compacté avant le montage de la serre.
La surface requise pour l'emplacement devra étre au
minimum aux dimensions extérieures de la serre.

Embase
L'embase pour ce produit n'est pas incluse. Nous
fabriquons des embases qui peuvent étre achetées
séparément en option. Si vous faite l'acquisition de
lune de nos embases, sachez que les trous creusés
pour la fondation devront étre suffisamment profond
pour étre hors gel. Les différentes dimensions sont
indiquées dans les pages suivantes. Sachez que toutes
les dimensions sont notées hors tout. Lembase est
fixée au bas de chacun des profilés verticaux comme
indiqué sur lillustration.

Ordre de montage:

1. S'assurer que le sol soit plat.

2. Baliser les endroits ou seront creusés les trous
comme illustré. S'assurer que les diagonales
sont de mémes longueurs.

3. Creuser le sol suffissamment profond pour étre
hors gel.

4. Plier légérement les supports de moulure aux
extrémités, comme indiqué sur le dessin, puis
les fixer.

5. Assembler lembase — piquets/les tuyaux carrés pour
le moulage doivent reposer librement dans les trous.

6. Vérifier que l'embase est bien de niveau.
S'assurer que les diagonales sont de mémes
longueurs.

7. Remplir les trous avec du béton.
Exemple: un trou aux dimensions @150 mm
et 900mm de profondeur nécessitera environ
16 litres de béton.

8. Veérifier que 'embase est toujours de niveau
et que les angles sont droits. S'assurer que les
diagonales sont de mémes longueurs.

Respecter le temps de séchage du béton puis
commencer l'assemblage de la serre.

Emplacement sur sol dur

Si la fondation de la serre n'est pas coulée dans du
béton, elle devra étre sécurisée a l'aide de fixations
adéquates. Fixations qui devront étre achetées
séparément. Si notre embase est utilisée sur une
dalle ou un plancher, les piquets d'ancrage devront
alors étre sciés. Nos embases sont congues pour
étre coulées dans du béton, ainsi tout matériel de
percage ou de forage prévu sera nécessaire (non
inclus dans la livraison). Attention, la plupart des
compagnies d'assurance ne couvre pas les serre
dont la fondation n'est pas coulée dans du béton.

Ordre d’assemblage

Veuillez bien respecter 'ordre de montage indiqué
dans les pages suivantes. Placer chaque élément
comme illustré, puis assembler la section dans
lordre indiqué sur les illustrations. Ne serrer
complétement les vis et boulons que lorsque la
section entiére est assemblée. Lorsque toutes les
sections sont terminées, la structure de la serre
peut alors étre assemblée.

REMARQUE: A plusieurs endroits le manuel indique
des vis et boulons additionnels qui doivent étre
insérés dans les profilés. Ceux-ci seront utilisés plus
tard pour fixer d'autres éléments.

IMPORTANT: Avant d'installer le verre, vérifier que
les pignons et les cotés sont d'aplomb et d'équerre,
et serrer les boulons/écrous pour assurer un
contact ferme et étanche.

Ne pas suspendre la pose du vitrage. La pose du
vitrage de la serre doit étre réalisé en une fois.

Vitrage/polycarbonate assemblée

1. Nettoyer le verre et les profilés.

2. Poser un carreau a la fois. Ajouter une couche
de 3mm de silicone sur les profilés comme
indiqué par bleu sur les illutrations.

3. Placer le carreau et terminer par les joints (#M).

REMARQUE: Pour les serres utilisant des joints PVC

pour fixer le vitrage. Pour qu'un carreau de verre

soit bien centré, fixer les 2 joints PVC (a droite et a

gauche du carreau) simultanément.

Ordre recommandé pour la pose du vitrage: Toit —
Cotés — Pignons.

Une couche de silicone de 3 mm est suffisante
pour une adhérence maximale. Si vous utilisez plus
de silicone que recommandé, un tube de Silicone
additionnel pourra étre acheté.

Si un carreau est cassé accidentellement, retirer
soigneusement les bris de verre ainsi que la couche
de silicone a l'aide d'un couteau.

Nettoyer complétement les profilés avant la pose
d'un carreau de verre.

Vitrage en polycarbonate

Les illustrations indiquent comment poser les
panneaux en polycarbonate. Si nécessaire, ajuster
les dimensions des panneaux a l'aide d'une scie.
REMARQUE: Pour éviter l'apparition d'algues ne
pas mettre en contact les panneaux polycarbonate
avec le sol.

Portes et fenétres
Graisser les vis afin de faciliter l'assemblage de
la porte. Le vitrage et les différents éléments
composant la porte et les fenétres doivent étre
assemblés ensembles.

Outils
L'outillage recommandés a l'assemblage de la serre
est indiqué dans les pages suivantes.

Conseils et astuces
Rendez-vous sur www.juliana.com pour plus de
conseils de montage pour votre serre de jardin.

Entretien

« Graisser les charniéres et la serrure tous les 6 mois.

« Resserrer les vis et boulons.

« Nettoyer les gouttiéres bouchées par les feuilles.

« Ajuster les fenétres si nécessaire

» Remplacer les carreaux éventuellement cassés

» Nettoyer la serre avant et aprés les périodes de
cultures.

Précautions hiver et tempétes

En cas de neige et/ou de vents violents nous

recommandons de:

« Soutenir la faitiere de toit.

« Retirer la neige accumulée sur le toit.

« Anticiper les chutes de neige provenant des
arbres environnants ou du toit d'une maison.

« Retirer les éventuelles ouvertures automatiques
de fenétres.

« Sécuriser les ouvertures, porte et fenétres en cas
de vents violents pour protéger la serre.

Merci de noter que les compagnies d'assurance
peuvent avoir des politiques d'assurance différentes.

Garantie 12 ans

Retrouvez une description compléte de la garantie
sur www.juliana.com. Dans les conditions ou la
serre est installée en respectant les instructions de
montage ainsi que les recommandations, la serre
est couverte par une garantie de 12 ans. Les pieces
manquantes ou défectueuses doivent étre signalés
immédiatement.

Un entretien général et régulier de la serre tels
que le nettoyage, graissage et resserrage des vis et
boulons doit étre respecté.

Merci de noter que la garantie ne couvre pas:

« Les dommages et problémes fonctionnels liés au
manque d'entretien (graissage et nettoyage).

» Toutes les parties peintes sont couvertes par une
garantie de 2 ans.

* Des nuances de couleurs ou des marques sur
les profilés peuvent étre liés au processus de
peinture. Ceci n'est pas couvert par la garantie.

« Leverre, lepolycarbonate, lalivraison,'assemblage,
le retrait des produits, les dommages advenus
apres livraison, la main d'ceuvre, etc.

e Les parties endommagées par des causes
extérieures: batiments environnants, impact du
climat, vandalisme, force majeure et autres
conditions extérieures. Exemple: N'est pas
couvert par la garantie une serre abimée par le
poids trop important de neige accumulée et non
retirée du toit.

« Eléments fonctionnels tels que les poignées,
éléments de porte coulissante, serrure et autres
fermetures. Ces pieces devront étre entretenue et
si nécessaire remplacées périodiqguement.

« Produits défectueuxliés a une utilisationincorrecte
ou non approprié des pieces.

REMARQUE: Une serre de jardin n'est pas
entierement étanche. Selon les conditions météo
des fuites d’'eau peuvent apparaitre dans la toiture,
les fenétres, la porte ou aux angles du toit.

Réclamations

La fabrication de nos serres de jardin répond aux
standards de qualités des plus élevés. Cependant,
en cas de problemes merci de contacter
immeédiatement votre revendeur. Revendeur a
qui vous devrez indiquer le modeéle de la serre
concerné et les numéros des pieces défectueuses.

Nous espérons que vous serez satisfait(e) de
votre nouvelle serre et en profiterez pendant de
nombreuses années.



Oversigt - Overview - Ubersicht - Oversikt - Détails

Overzicht - Sisallys - Zawartos¢

o
- 13

14-15

18-19

@ 20 - 22
N1 23-25
TES .07
1 28 - 29
i 30 - 31
32- 35

14 }f il 36 - 37

Anbefalet Vearktgj - Recommended Tools -
Empfohlen Werkzeug - Rekommenderas Verktyg
- Recommandés Outillage -
Aanbevolen Gereedschap -

Suositellut Tyokalut - Zalecane Narzedzia




Tilbehar - Accessories - Zubehor - Tillbehor - Accessoires

Toebehoren - Lisavarusteet - Akcesoria

Fundament - Base - Fondation - Fundering - Perustus

Steel-foundation

X Y Z S D
mm mm mm mm mm

8,8 | 2958 | 2958 |4183 | 7411470

10,9 | 2958 3676 | 4718 | 741| 1470

13,0 (2958 | 4394 |5297 | 741 [ 1470

# mm 8,8 10,9 13,0

41 741 2 2 2
1468 1468 1 1 1
2958 2958 3 1 1
3676 3676 2 -
4394 4394 - - 2

638 4,2x16 10 | 10 10

989 345 4 6 6
3418 345 1 1 1
3428 345 1 1 1

995 M6x10 24 |24 | 24

994 M6x40 - 4 4
996 M6 24 |28 | 28
9925 - 9 1113

Monteringshjeelp
Assembly support
Montage Hilfe

Monteringshjeelp
Assembly support
Montage Hilfe

Il
( M
?

'\ 1’

9925 'Ul

P




Fittings - Kleinteile - Beslag - Visserie - Hulpstukken

Helat - Podzespoty

3

88 W 109 W 130

664 00300664 12 | F01832 | 12 | F01832 | 12 | F01832
662 00300662 36 | F01833 | 36 | FO01833 | 36 | FO01833
470 00300470
2 2 2
469 00300469 F01834 F01834 F01834
693 00300693 1 1 1
300 003103008 1 F01835 | 1 F01835 1 F01835
1011 00401011 2 2 2
F01836 F01836 F01836
1005 00401005 8 8 8
691 00300691 4 F01837 | 4 FO1837 | 4 F01837

68S | 13-20200080-68S

4 F01830 | 4 F01830 | 4 F01830
06S | 13-20210040-06S

69S | 13-20200080-69S

4 F01831 4 F01831 4 F01831
05S | 13-20210040-05S

612 00300612 2 4 4
629 00300629 4 8 8
F01839 F01839 F01839
615 00300615 2 4 4
450 00300450 2 4 4
407 00300407 2 4 4
634S|  00300634S 4 8 8

2048 003102048

2 F01841 4 F01841 4 F01841
205S 003102058

02 N\N0@0/ 6 s -u/L 9008/

FOT8a FOT847

617 00300617 | 190 | 01842 o001 Eoraay | 930 | Foteay

Mex'* FO1844 e Foteis

616 Fo1845/ F01845/ F01845/
21 F01846/ 2 2

M6 00300616 0 F01847 50 F01847 60 F01846




Fittings - Kleinteile - Beslag - Visserie - Hulpstukken

Helat - Podzespoty

XOow
—

|m Article.
d%;?s 00300610 20 | F01848 | 20 | FO1848 | 20 | F01848
F01852/
F01852/ F01852/
F01853/
280 00402280 210 Foies 250 | Coreea | 260 | Forees
&gﬁg 00401007
8 | FO1855 | 8 | FO01855 | 8 | F01855
667
s 00300667
415 00300415
2 | Fo1856 | 2 | Fo01856 | 2 | F01856
420 00300420
416 00300416 2 | Fo1857 | 2 | Fo1857 | 2 | FO1857
417 00300417 2 | Fo1858 | 2 | Fo1858 | 2 | FO01858
418 00300418 2 | Fo1859 | 2 | F01859 | 2 | F01859
419 00300419 4 | FO1860 | 4 | FO1860 | 4 | F01860
422 00300422 4 | Fo1861 | 4 | Fo1861 | 4 | F01861
440 00300440 4 | FO1862 | 4 | FO1862 | 4 | F01862

441A 00300441

4 F01863 | 4 F01863 | 4 F01863
441B 00300441

442 00300442 2 | F01864 2 | FO1864 2 F01864
3358 003103358 4 | F018208 | 4 | F018208 | 4 | F018208
336S 003103368 2 | F018208 | 2 | FO18208 | 2 F018208
3378 003103378 2 | FO18209 | 2 | F018209 | 2 | F018209
3385 00310338S 3 | F018212 3 | FO18212 | 3 | F018212

73 00300713 1 |00300713 | 1 |00300713 | 1 |00300713

413 00300413

4 | F018174 | 8 | FO18174 | 8 | F018174

627S 003006278

PO m=fooef S ePpPer—~adn?




Oversigt - Overview - Ubersicht - Oversikt - Détails

Overzicht - Sisallys - Zawartosc¢

# BOX 2 # BOX 5 oo () C 0 Fundan;:ir:d-el:::r.:tdaﬁon -
13 |13-10301687-13 | | 31 |13-2013160031| | # BOX 12 # BOX12 # BOX12 741 | 005107415
3 mm - Heerdet glas - 3 mm - Heerdet glas - 3 mm - Heerdet glas -
14 | 13-20141600-14 51 |13-20131644-51 Toughened glass - Sicherheitsglas Toughened glass - Sicherheitsglas Toughened glass - Sicherheitsglas 1468 00511468S
15 | 132012164415 | | 54 |13-105a147054] | A 00281501 A 00281501 A 00281501 2058 | 005129585
21 | 132013203121 | | 350 | 00300350 B 00281502 B 00281502 B 00281502 3676 | 005136768
c 00281503 c 00281503 c 00281503
22 |13-20132031-22 | | 443 | 00300443 4394 | 005143948
D 00281504 D 00281504 D 00281504
23 |13-2013241823 | | # | BOX 8 989 | 005009893
E 00281505 E 00281505 E 00281505
X . 13-20170517-558
29 | 13-10022884-29 | ) 95 F 00281506 F 00281506 F 00281506 3415 | 003103418
i X 13-20160517-56S
30 | 13-10022896-30 56 G 00281507 G 00281507 G 00281507 3425 | 003103428
3325 | 003103328 57 [13-20221075-57S H 00281508 H 00281508 H 00281508 F00040 F00040
33 | 13-10301747-33 | | 58 [13-20221075-58S [ 00281509 | 00281509 [ 00281509 994 00500994
52 [13-10301791-52 | | 59 [13-20220812:50s( [ # | BOX 13 # | BOX 13 # | BOX 13 995 | 00500995
10mm Montagelister - Cappings - 10mm Montagelister - Cappings - 10mm Montagelister - Cappings -
# BOX 3 61 13-10020651-618 Montageleiste Montageleiste Montageleiste 996 00500996
08 | 132015100008 | | # BOX 9 | |64 | 07099022 M1644 | 07099022 M1644 | 07099022 280 00402280
M2058 | 07099029 M2058 | 07099029 M2058 | 07099029
09 | 13-10021101-09 59 |13-20220812-59S
M2465 | 07099048 M2465 | 07099048 M2465 | 07099048
10 | 13-10021101-10 62 [13-20170578-62S
A684 | 07400684 A684 | 07400684 AG84 | 07400684
11| 13-20152168-11 63 [13-20160578-63S
U702 | 07088702 U702 | 07088702 U702 | 07088702
12 ] 13-20152168-12 | | 64 113-2023107564S] 1010 T 7088810 usto | o7osssto usio | o7osssto
13 | 13-10301687-13 | | 65 |13-2022107565S| [~ | BOX 14 # BOX 14 # BOX 14
_ R 10 mm - Polycarbonat - 10 - Polycarbonat - 10 - Polycarbonat -
14 13-20141600-14 66 [13-20230812-665 Polycarbonate - Stegdoppelplatten Polycarb[)nnZIe-l)S¥g;;o?Jr;ZIplaﬂen Polycarbg]ntgte-[)S)t/g;rr!o?)r;)aelplanen
15 | 13-20141644-15 67 [13-10020712-67S B 0707700202 D 0707700204 c 0707700203
19 |13-10300730-19 | | 339s| 00310339S C 0707700203 Ev 0707700205 D 0707700204
81 13-20130388-81 # BOX 10 D 0707700204 Eh 0707700206 Ev 0707700205
o1 1132013080994 | | 70 |1320050738.70s | | EY 0707700205 Fv 0707700207 Eh 0707700206
Eh 0707700206 Fh 0707700208 Fv 0707700207
334S | 00310334S 71 113-20270611-71S
Fv 0707700207 G 0707700209 Fh 0707700208
# | BOX4 72 [13-20260738-72S
30 Fh 0707700208 H 0707700210 G 0707700209
. |13-10022896-30 - -
88m 73 |13-10530510-735 G 0707700209 v 0707700211 H 0707700210
32
gam: | 13-20182940-32 | | 75 [13-20290748-758| | i | (707700210 h | oro7700212 v | 0707700211
343
sem | 1320192040348 | | # | BOX 11 v | 0707700211 # | BOX 15 h | 0707700212
50 3mm Montagelister - Cappings -
pan | 13-20242940-50 Montageleiste h 0707700212 A 0707700201 # | BOX 15
# | BOX 4a | W00 07093052 # | BOX15 # | BOX16 A 0707700201
103§m2 13-10023614-30 | [M1644] 07093053 A 0707700201 B 0707700202 # | BOX 16
20 [13-10024332-30 | [M2056{ 07093055 B | 0707700202 C | 0707700214 A 070770201
,0m?
22 |13-20183658-32 | [M2465 07093056 B | 0707700202
32
130 | 13-20184376-32
# | BOX 48
345 113-20193658-34s
,9m’
343 113.20194376-34S
13,0m?
50
oo | 13-20243658-50
50

13,0m*

13-20244376-50




versigt - Overview - Ubersicht - Oversikt - Détails
Overzicht - Sisallys - Zawartos¢




Baggavl - Rear gable - Hintergiebel - Bakgavel - Pignon arriére -
Achtergevel - Perapaaty - Tylna $ciana szczytowa

B 2]
0od # mm 88 10,9 130
X ®
L | 13 [1687] 2 2 2
-J{%r 14 11600 2 2 2 .
_jér 15 |1644| 2 2 2
A B2 LS T T A
_ 610 - M6x15
] 22 |2031] 1 1 1 616-M6
23 |241 1 1 1
R Kl Gl 3] 4]
1] 29 |2884| 1 1 1 @ @
1130 (289 ] 1 1 1
B (3325 - [ 1 1 1
— —>» 23+26
L |33 N747| 4 4 4 617 - M6x11
616 - M6
L_ | 52 |1791| 4 4 4




Baggavl - Rear gable - Hintergiebel - Bakgavel - Pignon arriére -

Achtergevel - Perapaaty - Tylna sciana szczytowa

617 - M6x11

616 - M6 617 - M6x11

Va

617 - M6x11
616 - M6

El | 9 |
617 - Méx11 g% ; mgxﬁ

616 - M6

j /

617 - Mo 1
617 - Méx11 15 616 - M6

616 - M6

D!
D

617 - M6x11
616 - M6
617 - M6x11

616 - M6




Forgavl - Front gable - Vordergiebel - Frontgavel - Pignon avant
Voorgevel - Ovipaaty - Przednia sciana szczytowa

B 1 2
03 # mm 8,8 10,9 13,0
_ (= i
o~ 00 |1468| 1 1 1 S
ol | o8 | 1404 | 1 1 1

1109 [742] 1 1 1

617 - M6x11

10 | 742 | 1 1 1 o 617 - Mex

Sulf 11 12168 1 1 1 616 - M6

a1 12 | 2168 1 1 1

| 13 | 1687 | 2 2 2

1| 14 | 1600 | 2 2 2

<71 15 | 1644 | 2 2 2

— 5]

119 | 730 | 2 2 2 @ _

|81 [388] 1 1 1 24 617 - Mext 617 - Mbx1 1
e 616 - M6

617 - M6x11 616 - M6
T |94 | 809 | 1 1 1 %
- |334S] - 1 1 1 - ‘ 617 - M6x11
617 - M6x11
4x 616 - M6




Forgavl - Front gable - Vordergiebel - Frontgavel - Pignon avant

Voorgevel - Ovipaaty - Przednia $ciana szczytowa

617 - M6x11
616 - M6

617 - M6x11
616 - M6

Dl
Dl
Dk

617 - M6x11

61616 617 - Mbx11

616 - M6

617 - M6x11
616 - M6

617 - M6x11

617 - M6x11
616 - M6

[16]
ic

617 - M6x11
617 - M6x11
616 - M6

617 - M6x11




Forgavl - Front gable - Vordergiebel - Frontgavel - Pignon avant

Voorgevel - Ovipaaty - Przednia $ciana szczytowa

7]
i

617 - M6x11

617 - M6x11
616 - M6

617 - M6x11
616 - M6

20 21| 22
13 X 617 m6x11 2 X 617 Mex11

15




Sider - Sides - Seiten - Sidor - Cétés - Zijkanten - Sivut - Boki

(o) # mm
X A ’ ’ ’

1130 ]2896] 2 ; :
1130 [3614] - 2 . @ @

617 - M6x11
_’ 30 |4332] - - |2 - o
L7132 2040] 2 - 2
I 32]3658] - 2 :
932|438 - - 2

> —> %

. |50 ] 2940] 1 - -

S, |34 | 2040 2

> — 2
1|51 1644 6 8 | 10

617 - M6x11

A1 1470 616 - M6

/7




Samling - Assemble - Montage - Montera - Assemblege - Monteren -
kokoaminen - Montaz stelaza




Samling - Assemble - Montage - Montera - Assemblege - Monteren -
kokoaminen - Montaz stelaza




Tag - Roof - Dach - Tak - Toit - Dak - Katto

B [ 1| 2 |
; ;

© 0| s0|ses8| - | 1

o | 50| 4376
34 [3658 | -

Tl
™~
™, |34 |4376 | -

51| 1644 | 6
54 (1470 | 3

L
L
> T — 32
7
I

350 [ - 4




Tag - Roof - Dach - Tak - Toit - Dak - Katto

617 -M6x11




Doar - Door - Tur - Dorr - Porte - Deur - Ovi - Drzwi

Xow
I

D 55 | 517 | 4 | [T_1

[ |56 | 517 D

1|57 1075 | 1 |63 578 | 1
[ 1[58|1075 | 1 || fs64]1075] 1
T 1|59 812 | 2| |[_1|65]1075]1
L 161|651 | 1| |_T|66] 8121
I [340S| 261x517 | 1 L |67 ] 712 | 1

-|3398 261x578 | 1 l] l]
3mm 10 mm




Doar - Door - Tur - Dorr - Porte - Deur - Ovi - Drzwi

| 2 |
@ 3/10 mm

662 - 5,0x80

662 - 5,0x80

3/10 mm

664 - 3,5x16 67

662

3/10 mm /5,0x80

3/10 mm
10 [12]
M N«
4

11




Vinduer - Windows - Fenster - Fonster - Fenétres

Ramen - Ikkunoita - Okno

?_LE": 10 mm 4711
&LtHT_ 3 mm J{l

XOow

10 # mm 838 10,9 13,0

i w1 |

70| 738 2 4 4

i
— |n|611| 4 | 8| 8
—4

72| 738 2 4 4

617 - M6x11
616 - M6

615 - M5x20

73] 510 2 4 4
612 - M5x10

75 a8 | 2 | 4 | 4 629 - M5

| cC

4]
i

[P

72

617 - M6x11
71 616 - M6 617 - M6x11 3/1Q mm
616 - M6 \
Ny

/




Fenétres

—
(V]
)
[%2]
c
:0
(I
1
—
()
)
n
c
(]
(4
1

Ikkunoita - Okno

Ramen

Vinduer - Windows

617 - M6x11




3 mm - Heerdet glas - Toughened glass - Sicherheitsglas (ESG) - Sakerhetsglas -
Verre Trempé - Gehard Glas - Karkaistu Turvalasi - Szkto Hartowane

3 mm

2,8 mm

2,8 mm

A sl
7/
Shre_

T

3mm

e

wil

T

RUBBER LIST - FOR UK MARKET

700 x 1597 10 12
| 700 x 1663 6 8
: 700 x 1072 4 4
[ ] 700 x 610 4 4
ﬂ 700 x 1613 /2017 4 4
H 700 x 2027 / 2432 2 2
] 517 x 700 2 2
] 578 x 700 2 2
- 691 x 204 / 394 / 375 2 2

5N

3mm




8 10,913,0

11 + o

B
(0]
X

Gehard Glas - Karkaistu Turvalasi - Szkto Hartowane

Haerdet glas - Toughened glass - Sicherheitsglas (ESG) - Sakerhetsglas -

Verre Trempé

3Imm -

Silicone

33




10 mm - Polycarnonat - Polycarbonate - Stegdoppelplatten - Isolerplast
Polycarbonaat - Policarbonato - Kennolevyt

Silicone

e~
N 3
L'I 10 mm

B14/15/

o # 10 mm

x 16
A 702 x 1592 10 12
B 702 x 1651 6 8

] c 702 x 1067 4 4

b 700 x 586 4 4
Ev 702 x 1607 / 2013 2 2
Eh 702 x 2013 / 1607 2 2
Fv 702 x 2022 / 2427 1 1
Fh 702 x 2427 / 2022 1 1

(] G 517 x 680 2 2

D H 578 x 680 2 2

7 Iv 691 x 198 / 395/ 369 1 1

™ Ih 691 x 369 /395 / 198 1 1

10 mm




et
(7]
<
ol
P -
Q
0
2]
1
S o
s
8 o
20
T -
o
a5
oYX
..m.._
9 9
h ©
5
22
ma
25
g &
S
o q
A c
)
+ O
S s
o 9
c 2
= 0
S A
)
0
(a
]
o
(|

35




Afslutning - Finishing - Fertigstellung - Slutfér - Apercu -
Afwerking - Viimeistely - Wykonczenie

34 12940 2

Ty
™, |34 [3658
Ty

34 14376

34 12940

\ . -
™, |34 [3658 | - 2
™

34 14376 - - 2

Wl




Afslutning - Finishing - Fertigstellung - Slutfor - Apercu -

Afwerking - Viimeistely - Wykonczenie

6 | 7 |
N« M=

418 418

617 - M6X11

Bl

664 - 3,5X16 -1 664 - 3,5X16 -1

@ 2,5mm @ 2.5mm

Silicone




23 23
Juliana Drivhuse A/S Juliana Drivhuse A/S
Sivlandvaenget 29 Sivlandvaenget 29
DK-5260 Odense S DK-5260 Odense S
Notified Body nr. 0200 Notified Body nr. 0200
DoP: 1001 DoP: 1001
EN 1090-1:2009 + A1:2012 EN 1090-1:2009 + A1:2012
F09471 PREMIUM 8,8 M/ 3 MM H/ARDET GLAS F09471 PREMIUM 8,8 M/ 3 MM HARDET GLAS
F09472 PREMIUM 8,8 M/ 3 MM H/ARDET GLAS - ANTRACIT F09472 PREMIUM 8,8 M/ 3 MM H/ARDET GLAS - ANTRACIT
F09475 PREMIUM 8,8 M/ 10 MM POLY F09475 PREMIUM 8,8 M/ 10 MM POLY
F09476 PREMIUM 8,8 M/ 10 MM POLY - ANTRACIT F09476 PREMIUM 8,8 M/ 10 MM POLY - ANTRACIT
F09479 PREMIUM 10,9 M/ 3 MM HARDET GLAS F09479 PREMIUM 10,9 M/ 3 MM HZRDET GLAS
F09480 PREMIUM 10,9 M/ 3 MM H/&RDET GLAS - ANTRACIT F09480 PREMIUM 10,9 M/ 3 MM HARDET GLAS - ANTRACIT
F09483 PREMIUM 10,9 M/ 10 MM POLY F09483 PREMIUM 10,9 M/ 10 MM POLY
F09484 PREMIUM 10,9 M/ 10 MM POLY - ANTRACIT F09484 PREMIUM 10,9 M/ 10 MM POLY - ANTRACIT
F09487 PREMIUM 13,0 M/ 3 MM H/&RDET GLAS F09487 PREMIUM 13,0 M/ 3 MM HARDET GLAS
F09488 PREMIUM 13,0 M/ 3 MM H/&RDET GLAS - ANTRACIT F09488 PREMIUM 13,0 M/ 3 MM HARDET GLAS - ANTRACIT
F09491 PREMIUM 13,0 M/ 10 MM POLY F09491 PREMIUM 13,0 M/ 10 MM POLY
F09492 PREMIUM 13,0 M/ 10 MM POLY - ANTRACIT F09492 PREMIUM 13,0 M/ 10 MM POLY - ANTRACIT
F09804 PREMIUM 13,0 MUR - M/ 3 MM H/ARDET GLAS - ANTRACIT F09804 PREMIUM 13,0 MUR - M/ 3 MM H/&RDET GLAS - ANTRACIT
F09884 PREMIUM 13,0 MUR - M/ 3 MM H/ARDET GLAS - SORT F09884 PREMIUM 13,0 MUR - M/ 3 MM H/&RDET GLAS - SORT
Svejselighed: EN AW-6060 T6 og EN AW-5754 H22 ifglge Weldability: EN AW-6060 T6 and EN AW-5754 H22 acc.
UNE/EN 573-3 og EN 755-2. UNE/EN 573-3 and EN 755-2.
Holdbarhed: Overfladebehandling: Durability: Surface treatment:
Klasse C3 iht. GSB AL 631-5 og Qualicoat Class C3 acc. to GSB AL 631-5 and Qualicoat
23

Juliana Drivhuse A/S
Sivlandvaenget 29
DK-5260 Odense S

Notified Body nr. 0200
DoP: 1001

EN 1090-1:2009 + A1:2012

F09471 PREMIUM 8,8 M/ 3 MM HARDET GLAS

F09472 PREMIUM 8,8 M/ 3 MM HARDET GLAS - ANTRACIT
F09475 PREMIUM 8,8 M/ 10 MM POLY

F09476 PREMIUM 8,8 M/ 10 MM POLY - ANTRACIT

F09479 PREMIUM 10,9 M/ 3 MM HARDET GLAS

F09480 PREMIUM 10,9 M/ 3 MM HARDET GLAS - ANTRACIT
F09483 PREMIUM 10,9 M/ 10 MM POLY

F09484 PREMIUM 10,9 M/ 10 MM POLY - ANTRACIT

F09487 PREMIUM 13,0 M/ 3 MM HZRDET GLAS

F09488 PREMIUM 13,0 M/ 3 MM HARDET GLAS - ANTRACIT
F09491 PREMIUM 13,0 M/ 10 MM POLY

F09492 PREMIUM 13,0 M/ 10 MM POLY - ANTRACIT

F09804 PREMIUM 13,0 MUR - M/ 3 MM HARDET GLAS - ANTRACIT
F09884 PREMIUM 13,0 MUR - M/ 3 MM HARDET GLAS - SORT

SchweiRRbarkeit: EN AW-6060 T6 und EN AW-5754 H22 acc.
UNE/EN 573-3 und EN 755-2.

Haltbarkeit: Oberflachenbehandlung:
Class C3 acc. to GSB AL 631-5 und Qualicoat




